
 

Měsíční úkoly 
 

  
 

ČERVEN 
 

 
 

Odevzdání 23. 6. 2022 
 

 

 

 

Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  
 
 

Jméno: _________________________________    Datum: ___________________ 
 

1. 6. je Mezinárodní den 
dětí – Užijte si krásně 

celý den. 

Zjisti, jak se jinak 
přezdívá rostlině „vlčí 

mák“ (rostlina kvetoucí 
hlavně v červnu) 

Třetí neděli v červnu 
potěš svého tatínka a 

popřej mu vše nejlepší – 
Den otců. Připrav nějaké 
malé překvapení a užijte 

si spolu tento den. 

Napiš, jak se jmenuje 
náš národní strom a 

namaluj jeho list. 

Připravuj se řádně na 
všechny závěrečné testy. 

Nauč se pozdrav v cizím 
jazyce a pozdrav se s ním 

ve třídě s kamarády i 
s paní učitelkou. 

10. června 1909 –britský 
parník Slavonia použil 

poprvé nouzový signál – 
SOS. Co tato zkratka 

písmen může v češtině 
znamenat? 

Zjisti, jaké vysvědčení 
měli tví prarodiče či 

praprarodiče ve 3. nebo 
ve 4. ročníku základní 

školy. 

Užij si všechny školní 
akce, které se v červnu 

budou konat. 


